



تجلیل از خانواده اورتگا در دانشگاه تهران

شما در این منطقه انجام داد و ملت‌های آفریقا و آسیا انجام داده‌اند و آن دفاع از حق مقدس و قانونی خودمان و دفاع در مقابل تجاوز امپریالیسم است. رئیس جمهور نیکاراگوئه گفت: انقلاب‌های ایران و سان‌دینیست‌ها دارای اهداف یکسانی بوده‌اند؛ عدالت، آزادی، حق حاکمیت و صلح. اورتگا اظهار کرد: با وجود سیاست‌های تجاوزگرانه و خشن

امپریالیست، زمانی که تصور می‌شد تمام دنیا در مشت امپریالیست است و زمانی که شورسین‌های آنها تاکید می‌کردند دنیا در حال تک قطبی شدن است، ملت‌ها خلاف آن را ثابت کردند و این به معنای عصر جدید دنیا است. اورتگا با بیان این که امروز ما شاهد مبارزات ملت قهرمان ایران هستیم، اظهار کرد: مبارزات ملت ایران همواره تحت رهبری معنوی و سیاسی امام خمینی بوده است و تنها خداوند قادر به اهدای این غنای معنوی و روحانی به ملت‌هاست.

اورتگا پس از سخنرانی که بارها تشویق دانشجویان آن را قطع کرد، به همراه همسر، دو دختر و یک پسرش به روی سن رفت و دانشجویان از این خانواده به دلیل مبارزاتشان تقدیر و تشکر کردند. همچنین یکی از فرماندهان جنگ چفیه‌ای را بر گردن اورتگا آویخت که دانشجویان شعار الله اکبر سر دادند.

رویه سیاسی: دانیل اورتگا با حمایت از انقلاب اسلامی تاکید کرد: امروز شاهد عصر جدیدی از مبارزه ملت‌ها هستیم و امریکای لاتین دور تازه‌ای از تاریخ خود را آغاز کرده است.

به گزارش فارس، رئیس جمهوری نیکاراگوئه در اجتماع دانشجویان دانشگاه‌های تهران در تالار علامه امینی افزود: اطمینان می‌دهم امروز روح تمامی مبارزان امریکای لاتین در

ایران حاضر است. وی که در دومین برنامه جبهه مقاومت جهانی که به همبستگی با دولت و ملت نیکاراگوئه اختصاص داشت سخن می‌گفت با بیان این که هر روز دنیا کوچک‌تر از قبل می‌شود، افزود: ما هر روز بیشتر متقاعد می‌شویم که خداوند زمین را برای آسایش انسان‌ها آفرید و عجیب نیست که مبارزان امریکای لاتین مانند چاوز، در ایران یعنی سرزمین مبارزان پامی گذارند.

وی با اشاره به ملت ایران اظهار کرد: مبارزه ملت نیکاراگوئه و مبارزه ملت‌های امریکای لاتین همان مبارزه‌ای است که ملت

جبهه عدالتخواهی در جهان باید تقویت شود



ادامه از صفحه اول

وی با اشاره به رشد روزافزون حرکت‌های ضد امریکایی در امریکای لاتین و روی کار آمدن دولتهای مخالف سیاست‌های واشنگتن در این منطقه خاطر نشان کرد: دولت امریکا اکنون در باتلاق عراق و افغانستان گرفتار شده ضمن آن که حمایت مردم امریکا از دولت این کشور هم بشدت کاهش یافته است. رئیس‌جمهور نیکاراگوئه افزود: در چنین شرایطی همکاری و ارتباط نزدیک دولتها و ملت‌های مبارز برای تقویت بیش از پیش جبهه ضدامپریالیسم ضروری است.

تاکید احمدی نژاد اورنگا بر لزوم حفظ روحیه انقلابی

احمدی نژاد و اورنگا نیز در مذاکرات خود با تأکید بر لزوم حفظ روحیه انقلابی و استفاده درست از منابع طبیعی و خدادادی در روند سازندگی کشور تصریح کردند: سرمایه گذاری، تأمین انرژی و برق، کشاورزی، دامداری، صیادی، ایجاد بنادر و احداث نیروگاه از جمله زمینه‌های موجود برای توسعه و گسترش روابط جمهوری اسلامی ایران و نیکاراگوئه است.

رئیس‌جمهور در این مذاکرات با اشاره به دستاوردهای ایران در بخش‌های مختلف از جمله سدسازی، احداث نیروگاه و کشاورزی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران در انتقال تجربیات و دانش روز خود به نیکاراگوئه هیچ محدودیتی ندارد و آماده افزایش همکاری‌ها در زمینه‌های گوناگون است.

رئیس‌جمهور نیکاراگوئه نیز با اشاره به نیاز مبرم کشور خود به برق، اهتمام ایران در احداث نیروگاه به منظور تأمین برق این کشور را بهترین خبر برای مردم نیکاراگوئه دانست و گفت: نیکاراگوئه خواستار استفاده هر چه بیشتر از تجربیات و دستاوردهای

ارزشمند جمهوری اسلامی ایران در زمینه احداث نیروگاه و تأمین برق است. اورنگا با اشاره به حضور بیش از ۴۰ درصد مردم نیکاراگوئه در

مناطق روستایی خاطر نشان کرد: کشاورزی، دامداری و صنایع تبدیلی مواد غذایی از دیگر زمینه‌های موجود برای حضور سرمایه‌گذاران ایران در نیکاراگوئه است.